

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANSARTSSELSKAB

**Frontier Investment ApS
Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 28 48 01 99

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. februar 2018

Dirigent


Bjarne Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontier Investment ApS
Korskildemark 4
2670 Greve
CVR-nr.: 28 48 01 99
Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -441.216 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.323.554 og en egenkapital på kr. -4.726.025.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18 er positiv.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem afkast på anlægsinvesteringer eller ved tilskud fra moderselskabet.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/17

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2016/17

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat	-812.725	-91.168
Personaleomkostninger	-233.380	-1.044.798
Af- og nedskrivninger	-128.721	-128.721
Andre driftsindtægter	953.900	953.900
Resultat af før finansielle poster	-220.926	-310.787
1 Andre finansielle indtægter	0	259
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307.058	-281.769
Ordinært resultat før skat	-527.984	-592.297
2 Skat af ordinært resultat	86.768	101.134
Årets resultat	-441.216	-491.163
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-441.216	-491.163
	-441.216	-491.163

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger	3.046.659	3.175.380
Materielle anlægsaktiver	<u>3.046.659</u>	<u>3.175.380</u>
Anlægsaktiver	<u>3.046.659</u>	<u>3.175.380</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.058.626	899.875
Andre tilgodehavender	0	594.883
Udskudt skatteaktiv	7.914	7.914
Tilgodehavender	<u>1.066.540</u>	<u>1.502.672</u>
Likvide beholdninger	210.355	19.430
Omsætningsaktiver	<u>1.276.895</u>	<u>1.522.102</u>
Aktiver	<u><u>4.323.554</u></u>	<u><u>4.697.482</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.851.025	-4.409.809
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
4 Egenkapital	-4.726.025	-4.284.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.572	13.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.820.315	8.660.841
Anden gæld	211.692	308.422
Kortfristede gældsforpligtelser	9.049.579	8.982.291
Gældsforpligtelser	9.049.579	8.982.291
Passiver	4.323.554	4.697.482
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	259
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.830	-3.830
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-277.939	-277.939
I alt	<u>-281.769</u>	<u>-281.510</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	-101.134	-101.134
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>-101.134</u>	<u>-101.134</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-35.974	-35.974
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>-35.974</u>	<u>-35.974</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-7.914</u>	<u>-7.914</u>
Udskudt skat er aktiveret.		

3 Materielle anlægsaktiver

Grunde og
bygninger
kr.

Kostpris 1. oktober 2016	3.861.543
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2017	<u>3.861.543</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	686.163
Årets afskrivninger	128.721
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>814.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>3.046.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2016	<u>3.175.380</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-4.409.809	0	-4.284.809
Udloddet ordinært udbytte for 2016/17	0	0	0	0
Overført resultat	0	-441.216	0	-441.216
Egenkapital 30. september 2017	125.000	-4.851.025	0	-4.726.025

5 Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frontier Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Frontier Holding ApS, som udarbejder koncernregnskab. Frontier Holding ApS er hjemhørende i Greve kommune. Koncernregnskabet kan rekvireres ved at kontakte selskabet.